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Publikujemy następną część historii mistrza olimpijskiego.

  

Ma Lin i kibice 

Ma Lin szybko zrozumiał jak ważni są jego fani.

W czasie DMŚ w Moskwie nasz bohater grał rewelacyjnie, co
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zakończyło się bezdyskusyjnym zwycięstwem chińskiego zespołu.

Taka postawa uśmiechu i docenienia roli kibiców często decyduje o
sympatii, bądź antypatii do danego zawodnika.

Zaraz po ostatniej piłce Ma Lin ruszył w kierunku kibiców i bez końca
rozdawał autografy i pozował do zdjęć.

On wie, że jest prawdziwą gwiazdą – mówi jego znajomy trener
pracujący w kadrze narodowej Niemiec Zhou Xiaoyong. 
Ale kto zna wie, że jest on osoba bardzą sympmatyczną i przyjacielską.
Oprócz tego to bardzo mądry człowiek, także w w grze w karty...
Sprawdza to się na co dzień w grze z jego kolegami z reprezentacji.
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Mniej szczęścia Ma Lin ma szczęścia w życiu prywatnym.

Dwa tematy stały się w ostatnim czasie treścią międzynarodowych
mediów.

Na początku 2004 roku Ma Lin z powodu swojego związku z
zawodniczka kadry narodowej Chin Bai Yang dostał ostrą naganę od
kierownictwa chińskiej reprezentacji.

Natomiast jego ukochana została ukarana skreśleniem z reprezentacji
kraju na rzecz reprezentacji jednej z prowincji. 

Ma Lin uniknął tak drastycznej kary. 
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Był zbyt ważnym zawodnikiem.

Drugi temat to jego małżeństwo – niemałżeństwo.

W ubiegłym roku obiegła świat dziwaczna wiadomość.

Po 5 latach swojego związku z gwiazdą telewizyjną Zhan Ningyi Ma Lin
chciał swoją partnerkę opuścić.

Jednak okazało się, że nie jest to takie proste...
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Okazało się bowiem, że są małżeństwem.

W swoim czasie zarejestrowali swoje małżeństwo, wyprawili wesele nie
wiedząc tak dokładnie (przynajmniej Ma Lin), czy dopełnili wszystkich
niezbędnych formalności.

Cała sprawa wywołała burzę i skandal w Chinach.

To spowodowało, że Ma Lin dostał ultimatum od terenera reprezentacji
Liu Guolianga
: jeśli do następnego obozu Ma Lin nie wyjaśni i nie rozwiąże całej
sytuacji jego kariera w reprezentacji dobiegnie końca.
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W swoim prywatnym życiu wielkie gwiazdy jak np. Tiger Woods
nie mają innego wyjścia jak rozwiązać swoje prywatne
problemy w odpowiednim czasie – ciągnął dalej chiński coach
w wywiadzie dla chińskiego dziennika 
Beijing Daily
.

Ma Lin zrozumiał o co chodzi i problem rozwiązał.

Jednak musiał walczyć z silną konkurencją o powrót na
piedestał.

Młodsza konkurencja nie śpi...
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